
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-21-005573-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО
СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45456197

Місцезнаходження замовника: 40009, Україна, Сумська область, Суми, вул.
Засумська, 12Д

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Цюман Ліана Володимирівна, 380952473309,
liana.thuman@e-forest.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Лісозаготівельні послуги Городнянське
надлісництво, Чернігівська область, у т.ч.: Лот 1 -
Лісозаготівельні послуги (Городнянське
надлісництво), Лот 2 - Лісозаготівельні послуги
(Городнянське надлісництво), Лот 3 -
Лісозаготівельні послуги (Городнянське
надлісництво), Лот 4 - Лісозаготівельні послуги
(Городнянське надлісництво), Лот 5 -
Лісозаготівельні послуги (Городнянське
надлісництво), Лот 6 - Лісозаготівельні послуги
(Городнянське надлісництво), Лот 7 -
Лісозаготівельні послуги (Городнянське
надлісництво), Лот 8 - Лісозаготівельні послуги
(Городнянське надлісництво), Лот 9 -
Лісозаготівельні послуги (Городнянське
надлісництво), Лот 10 - Лісозаготівельні послуги
(Городнянське надлісництво)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77210000-5: Лісозаготівельні послуги

ЛОТ 1 — Лот 1. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

12000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

12000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

3000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

3000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

320 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 973 252,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

44 866,26 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

20000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

20000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026



Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

5000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

5000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

790 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 151 731,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

75 758,66 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

5000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

5000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

3000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

3000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

200 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 997 170,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24 985,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

7000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

7000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

350 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 186 847,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25 934,24 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Лот 5. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

5000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

5000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026



Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

200 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 617 370,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 086,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Лот 6. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

3000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

3000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

2500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

2500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

350 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 657 147,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 285,74 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — Лот 7. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

10000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026



Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

10000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

250 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 775 062,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

33 875,31 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — Лот 8. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

3000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

3000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026



Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

150 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 469 327,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 346,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 9 — Лот 9. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

4500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

4500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

2000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

2000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

250 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 068 062,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 340,31 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 10 — Лот 10. Лісозаготівельні послуги (Городнянське надлісництво)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

8000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РГК та
ССР

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

8000 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026



Надання послуг з
заготівлі ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
трелювання ліквідної
деревини на РФіОЛ

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1500 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Надання послуг з
заготівлі хмизу на
рубках ОСВ, ПРЧ та
ПРЖ (без збирання
хмизу)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

450 метр
кубічний

Україна,
Чернігівська
область, лісовий
фонд
Городнянського
надлісництва

від 01 січня
2026
до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 818 232,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

29 091,16 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


